
sERvlsNí  stvlt_ouvA o spnÁvĚ lr
v souladu s obč anským zákoní kem zák. č .89l2O12 Sb. Č eske Republiky, v platné m znění

zhotovitel:

AR| ON spol. s r.o.
lČ  45795576, DlČ  CZ45795576

zapsaná v Obchodní m rejstří ku vedené m Městským
soudem v Praze v oddí lu C, vlož ka 11440, se sí dlem
Praha 10, Kubánské  náměstí  1391l11

jednají cí  lng. Petr Vnouč ek, jednatel společ nosti

! l: ,, A?!oN
lí  §otulloNs

Objednatel:

Mateřská š kola, Praha 10, ChmelováBl2921
lČ  70924210

zapsaná v Obchodní m rejstří ku vedené m Městským
soudem v Praze spisová slož ky Pr 74, se sí dlem
Chmelová 812921, Záběhlice, 106 00 Praha 10

jednají cí  Mgr. Radka Horáková, ředitelka

1)

2)

3)

1)

dále také  označ ené  jako ,,Smluvní  strany"

uzavřeli dneš ní ho dne tuto smlouvu označ enou SS_MSC 200930 (dále jen,,Smlouva").

Č láneX l. Předmět SmIouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět servisní  práce v oblasti informač ní ch technologií  dle pří lohy č . 2, dále na

základé  objednávky Objednatele, zajistit dodávku informač ní ch technologií  v mí stě urč ené m podle té to

Smlouvy anebo podle urč ení  Objednatele, vč etně š kolení  zaměstnanců  (dále jen ,,Servisní  ú kony")

a Objednatel se zavazuje k zaplacení  ceny za provedení  Servisní ch ú konů  Zhotoviteli podle č lánku ll
na bankovní  ú č et Zhotovitele uvedené ho v pří loze č . 1 . Zhotovitel prohlaš uje, ž e se jedná o ú č et, ktený je

ohláš en finanč ní mu ú řadu,

Zhotovitel se zavazuje vykonávat Servisní  ú kony na provozovně a poboč kách Objednatele uvedené  v pří loze

č . 1, v rámci standardní ch služ eb Zhotovitele dle pří lohy č . 2. Termí n pravidelných Servisní ch ú konů
je uveden v pří loze č . 2, Zhotovitel je oprávněn změnit pravidelný termí n dle pří lohy č . 2 po dohodě

s Objednatelem.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e je podnikatelem vyví její cí m č innost v oblasti informač ní ch technologií , ž e má

vytvořeny podmí nky pro splnění  předmětu plnění  podle té to Smlouvy a je odborní kem v té to oblasti podnikání

a předmětu č innosti. Zhotovitel prohlaš uje, ž e má odbornou způ sobilost pro č innost, která je předmětem té to

Smlouvy až ek výkonu té to č innosti má potřebná povolení a licence.

č lánek t l, cena

Smluvní  strany si ujednaly základní  měsí č ní  odměnu Zhotovitele za pravidelné  Servisní  ú kony a výjezdy
Zhotovitele dle pří lohy č ,2. Základní  měsí č ní  odměna Zhotovitele obsahuje garance servisní  odezvy a řeš ení
Servisní ch ú konů  dle pří lohy č . 2. Pokud dojde k vyč erpání  stanovené ho poč tu hodin pro servisní  ú kony

a výjezdy podle pří lohy č . 2.budou tyto práce ú č továny jako ví cepráce.

Servisní  ú kony avýjezdy nad rozsah pravidelných Servisní ch ú konů  budou ú č továny dle pří lohy č .2,

Cena náhradní ch dí lů  a materiálu, které  budou Objednateli vyměněny na informač ní ch technologií ch
z dů vodu nezpů sobilosti k provozu, není v č lánku ll. odst. 1, a2. obsaž ena, Náhradní dí ly a materiál budou

Objednateli ú č továny dle aktuální  nabí dky Zhotovitele s předcházejí cí m pí semným souhlasem
od kontaktní ch osob Objednatele uvedených v pří loze č .'1. Zhotovitelje povinen vž dy s dodávanými výrobky

doruč it Objednateli i záruč ní  listy, nebude-li záruka garantována na faktuře.

Práce prováděné  na základě neodborné ho zásahu Objednatele jsou ú č továny podle pří lohy č . 2.

2)

3)

4)



7)

8)

; l; i''' | RlON
5) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli oprávněně fakturovanou č ástku ve lhů tě splatnosti za veš keré

Servisní  ú kony dle č lánku ll, odst, 1. a 2, Splatnost je nastavena na 14 kalendářní ch dní , od vystavení
daňové ho dokladu, daňový doklad (faktura) je doruč ován elektronickou poš tou, Faktura musí  obsahovat
ú daje podle § 435 obč anské ho zákoní ku Č eské  Republiky a splňovat nálež í tosti daňové ho dokladu.

6) V pří padě prodlení  Objednatele s ú hradou platby za vystavené  faktury je Zhotovitel oprávněn pozastavit
poskytování  služ eb a prací  až  do zaplacení  pohledávky a ú rč tovat smluvní  pokutu ve výš i 0,1 %  z dluž né
č ástky za kaž dý i započ atý den prodlení .

Zhotovitelje oprávněn zohlednit legislativní změny, které  nastanou po nabytí  platnosti té to Smlouvy, v ceně
služ by, V pří padě nesouhlasu Objednatele se změnou cen a následné  nedohodě Smluvní ch stran o ceně
Servisní ch rlkonů  se postupuje dle č lánku Vll. odst. 1 b) při zachování  pů vodní ch ujednání a cen Zhotovitele.

Zhotovitel je oprávněn zohlednit změnu kuzu nebo valorizaci cen, a to minimálně ve výš i inflace
zapiedcházejí cí  období . Vpří padě nesouhlasu Objednatele se změnou cen a následné  nedohodě
Smluvní ch stran o ceně Servisní ch rjkonů  se postupuje dle ělánku Vll. odst. 1 b) při zachování  pů vodní ch
ujednání  a cen Zhotovitele.

Č taneX llL Práva a povinnosti

Přizjiš tění  závad na informač ní ch technologií ch Objednatele se Zhotovitelzavazuje neprodleně informovat
kontaktní  osobu Objednatele a s její  pomocí  řeš it vzniklou situaci. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jí m
pověřené  osoby č i zaměstnanci dodž eli smluvní  servisní  odezvu dle pří lohy č . 2, Dále není -li vada
odstranitelná bezodkladně, uvede Zhotovitel také  dobu, za kterou bude odstranění  závady uskuteěněno.
PoŽadavek na odstranění závady informaění ch technologií Objednatele dle pří lohy ě. 2 se hlásí  na kontakty
uvedené  v pří loze ě. ,í . Přednostně do elektronické ho systé mu ,,HelpDesk".

Zhotovitel je povinen zapojovat, nastavovat a spravovat informač ní  technologie Objednatele dle platných
odborných zásad a dodrž ovat doporuč ení výrobce jednotlivých produktů , obzvláš tě v oblasti licenč ní  polit iky
instalované ho software. Zhotovitel ruč í  za odbornou způ sobilost svých zaměstnanců , Objednatel bere
na vědomí  sdělení  Zhotovitele, ž e š kody způ sobené  funkč ností  software jsou plně v garanci výrobce
software (viz licenč ní  ujednání  software), avš ak za podmí nky odborné  a správné  instalace systé mů .

Objednatel musí  umož nit Zhotoviteli vzdálené  připojení  kzaří zenlm, Pokud Objednatel neumož ní Zhotoviteli
vzdálený pří stup, není  povinen dodrž et servisní  odezvy uvedené  v pří loze ě.2,

Zhotovitelje oprávněn přiměřeně prodlouž it servisní  odezvu v pří padě, kdy není  dostupné  vzdálené  připojení
nazařIzení  Zhotovitele a souč asně mu ve splnění servisní  odezvy zabrániladoč asně nebo trvale vyš š í  moc,
nepředví datelná nebo neodvratitelná překáž ka, vzniklá nezávisle na jeho vů li,

Zhotovitel neodpoví dá Objednateli za jakoukoli š kodu, která vznikne Objednateli v dů sledku omezení ,
přeruŠ enÍ , neposkytnutí  nebo nedodrž ení  r] rovně kvality služ eb v pří padě, kdy není zaviněný ú myslem nebo
nedbalostí  zhotovitele.

č láneX lV. Reklamace

1) PoŽadavek na odstranění  závady v rámci dodávky Servisní ch rjkonů  Objednateli dleč lánku l se hlásí
přednostně do Helpdesku Zhotovitele uvedené ho v pří loze č . 1. Doba odezvy pro řeš ení  pož adavků
je stanoven a v pří loze č . 2.

2) V pří padě nespokojenosti Objednatele s dodávkou služ by nebo řeš ení m opravy je povinen objednatel
kontaktovat vedoucí ho oddělení  kvality Zhotovitele prostřednictví m e-mailové  adresy reklamace@arion.cz
nebo pří padně poš tou na adresu Zhotovitele, uvedenou v. pří loze č . 1,

č tánek v. ostatní  ustanoveni

1) Tato Smlouva se ří dí  č eským právem.

1)

2)

3)

4)

5)

2



2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

6)

!!: ,, / { ?!oN

ž aana ze Smluvní ch stran nebude odpovědná za poruš ení  svých povinností  vyplývají cí ch ze Smlouvy,

pokud j im v jejich plnění  brání  zásah vyš š í  moci.

Vyš š í  mocí  se rozumí jakákoli nepředví datelná výjimeč ná situace č i událost mimo kontrolu Smluvní ch stran,

jež  které koli z nich brání  v plnění  jakýchkoli jelich závazků  vyplývají cí ch ze Smlouvy, nebyla zapří č iněna

chybou nebo nedbalostí  na jejich straně a prokáž e se, ž e j i nelze překonat ani s vynalož ení m veš keré  řádné

pé č e, dále jen ,,Zásah vyš š í  moci". Smluvní  strana, jež  poruš ila své  závazky, nemů ž e jako Zásah vyš š í  moci

uplatňovat vady nebo prodlení  při jejich zajiš tění  (pokud nebyly způ sobeny Zásahem vyš š i moci), pracovní

spory, stávky ani finanč ní  obtí ž e.

Smluvní  strana dotč ená Zásahem vyš š í  moci neprodleně vyrozumí  druhou Smluvní  stranu doporuč eným

dopisem nebo odpoví dají cí m způ sobem a uvede povahu pří sluš né  události, pravděpodobnou dé lku trvání

a předpokládané  dů sledky.

Předpokladem pro vylouč ení  odpovědnosti za Zásah vyš š í  mocije splnění  podmí nky, ž e Zásah vyš š í  moci

není zaviněný ú myslem nebo nedbalostí  pří sluš né  Smluvní  strany. Strana, která informuje o Zásahu vyš š í
moci je povinná vynalož it přiměřené  a obvyklé  ú silí  na vyhnutí  se Zásahu vyš š í  moci, minimalizaci jeho

pří padných následků  a doby trvání , Při trvání  okolnosti vyš š í  moci ví ce než  tři měsí ce Smluvní  strany

dohodnou odpoví dají cí  změny té to Smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv Smluvní  strana oprávněna
jednostranným prohláš ení m zaslaným doporuč eným dopisem druhé  Smluvní  straně odstoupit od té to

Smlouvy.

Spory nebo neshody vyplývají cí  z té to Smlouvy nebo v souvislosti s ní  nebo poruš ení , ukonč ení , zruš ení
nebo neplatnost té to Smlouvy (dále jen ,,Spor") budou Smluvní  strany řeš it nejdří ve v dobré  ví ře vzájemným
jednání m s cí lem vyřeš it Spor bez soudní ho ří zení . V pří padě Sporu je Strana povinná doruč it druhé  Straně
pí semné  oznámení  o Sporu, ve které m musí  vymezit předmět Sporu a navrhnout termí n na jednání . Když
Smluvní  strany Spor nevyřeš í  do 30 (třiceti) dnů  od doruč ení  pí semné ho oznámení  Sporu druhé  Straně,
předlož í  Spor soudní mu ří zení .

Č laneX Vl. Zasí lánidokumentů  v elektronické  podobě

Dokumenty Zhotovitele budou zasí lány Objednateli prostřednictví m elektronické  poš ty.

Dokumenty se rozumí  předevš í m faktury vystavené  Zhotovitelem na Objednatele.

Dokumenty budou zasí lány na e-mailovou adresu dle pří lohy č . 1.

Dokumenty budou považ ovány za doruč ené  v okamž iku fyzické ho ulož ení  na e-mailovou adresu
Objednatele, které  bude stvrzeno elektronickou doruč enkou generovanou poš tovní m serverem Objednatele.

V pří padě dlouhodobé  nefunkč nosti e-mailové  komunikace jedné  ze stran budou dokumenty doruč eny jiným

způ sobem, t j, prostřednictví m drž itele poš tovní  licence nebo osobně.

Č láneX Vll. Odstoupeniod Smlouvy

Tuto Smlouvu je mož né  ukonč it, vž dy pí semně takto.

a) dohodou Smluvní ch stran

b) výpovědí jedné  nebo druhé  Smluvní strany; výpovědní  lhů tu sjednávají  Smluvní strany jednoměsí č ní

s tí m, ž e tato poč í ná běž et první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  Smluvní
straně

c) výpovědí  Smlouvy bez výpovědní  doby ze strany Objednatele v pří padě hrubé ho poruš ení  té to

Smlouvy z dů vodu neplnění  smluvní ch povinností  Zhotovitele založ ených touto Smlouvou; dále se
za hrubé  poruš ení  Smlouvy považ uje, nevratná ztráta nebo znič ení  dat, ztráta nebo znič ení
informač ní ch technologií  Objednatele způ sobenou neodborným zásahem Zhotovitele

5)

1)

3



2)

3)

: ii,,/RloN
ll §OtUr} oN§

d) kterákoli ze Smluvní ch stran je oprávněná od Smlouvy odstoupit kdykoli po dni zahájení
insolvenění ho ří zení  na majetek druhé  Smluvní  strany, nebo po zahájení  konkuzní ho nebo
restrukturalizač ní ho ří zení  vů ěi druhé  Straně, nebo po zamí tnutí  návrhu na vyhláš ení  konkuzu na
majetek druhé  Smluvní strany pro nedostatek majetku, nebo v přtpadě, ž e se druhá Strana dostane
do likvidace nebo se stane jinak platebně neschopnou. Odstoupení  od Smlouvy nabývá t lěinnost
dnem doruěení  pí semné ho oznámení  o odstoupení od Smlouvy druhé  Straně

e) výpovědí  Smlouvy bez výpovědní  doby ze strany Zhotovitele je-li Objednatel ve ví ce jak 3Odenní m
prodlení  se splatností  faktur vystavených Zhotovitelem a doruěených Objednateli.

Výpovědí  té to Smlouvy nejsou dotěena práva a povinnosti stran vniklá před ukonč ení m smluvní ho vztahu,
zejmé na právo Zhotovitele na řádné  uhrazení  ěástek vyrJětovaných za poskytnuté  služ by a povinnost
Objednatele dluž né  č ástky řádně uhradit.

Výpověd'Smlouvy bez výpovědní  doby není  mož né  bez udání  dů vodů .

č Hnek vltl. závěreč ná ustanovení

Tato Smlouva se uzaví rá na dobu neurěitou a nabývá r] ěinnosti dne 01 .o1.2021.

Smluvní  strany tí mto prohlaš ují , ž e skuteč nosti upravené  touto Smlouvou budou považ ovat za dů věrné
informace ve smyslu pří sluš ných ustanovení  obč anské ho zákoní ku a zavazujl se, ž e text té to Smlouvy
a veŠ keré  skuteč nosti, které  se Smluvní  strany dozvěděly v prů běhu plnění  z té to Smlouvy, neposkytnou
v jaké koliv formě třetí m osobám.

Vztahy SmluvnÍ ch stran, které  nejsou upraveny touto SmlouvoLl, se ří dí  přiměřeně ustanovení miobč anské ho
zákoní ku zák. é .8912012 Sb. Č eské  Republiky, v platné m znění  a ostatní mi obecně závaznými právní mi
předpisy.

V přÍ padě rozporu mezi ustanovení mi Smlouvy a jejich Dodatků  mají  přednost ustanovení  Dodatků ,
V pří padě rozporu mezi ví ceými Dodatky má přednost ten Dodatek, který byl podepsaný nejpozději.

Pokud by které koli ustanovení  té to Smlouvy bylo nebo se stalo nevynutitelným, neaplikovatelným, zdánlivým
nebo nezákonným, nemění  to nic na platnosti ostatní ch ustanovení ch té to Smlouvy, které  zů stanou platné
a vykonatelné  podle podmí nek stanovených touto Smlouvou. Pokud by se nevynutitelnost,
neaplikovatelnost, neplatnost nebo nezákonnost týkala jen ěásti některé ho ustanovení  té to Smlouvy, bude
PŮvodní  text platit tak, jako by č ást ustanovení  způ sobují cí  jeho neplatnost byla vypuš těná. Pokud není
takovýto postup mož ný, Smluvní  strany budou postupovat podle následují cí ho odstavce tohoto ělánku
Smlouvy.

SmluvnÍ  strany souhlasl, ž e v pří padě kdy jsou nebo se stanou některá ustanovení  Smlouvy na základě
změnY právnÍ ch norem, rozhodnutí  soudu nebo j iné ho obdobné ho orgánu nevynutitelné , neaplikovatelné ,
neplatné  nebo nezákonné , budou jednat v dobré  ví ře azabezpeěí  vš echny kroky potřebné  na to, aby takto
neplatné  ustanovení  nahradily j iným tak, aby toto nové  ustanovení  splňovalo minimálně pož adavky
rozhodují cí ho právní ho řádu a bylo v souladu s r] ěelem té to Smlouvy a mělo obdobný právní  a obchodní
smysl.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Kaž dá ze Smluvní ch stran obdž í  jeden stejnopí s
SmIouvy.

Tato Smlouva mŮž e být měněna nebo doplňována vž dy pí semně, a to formou č í slovaných oboustranně
podepsaných dodatků .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato Smlouva je projevem.jejich pravé  a svobodné  vů le, ž e nebyla uzavřena
v tí sni aniza nápadně nevýhodných podmí nek, což  stvrzují svými podpisy,

Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

a) Pří loha č . 1 /  Vš eobecné  informace

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

4

10)



!!: ,, /RIoN
lT §otUTloN§

b)

c)

Pří loha č ,2l Cení k servisní ch ú konů  a výjezdů

Pří loha č , 3 /  Monitoring výpoč etní  techniky

-PVn- ll )oluilul\ J

Kubánské  náměstí  1ig| /11,10000 Praha 10

tel.| ,l42o 222 725 37o,382

lČ :  457 9557 6 DlČ  cz457 9557 6

irr^ : i--
V Praze dne: '|  B -12_ 2020

AR| ON spol. s r.o.

Podpis Objednatele:

1a -12-n20

Mateřská š kola, Praha í 0, Chmelová812921

lT solulloNs

5

Podpis



! l!,,/ §loN

pŘilonn č . t l vš eosecruÉ  lruroRMAcE

ARION spol, s r.o.

Ě nvgssla, oĚ czasl gssl a

č í slo t jč tu:  255169625 /  0300

Kubánské  náměstí  1391111, 100 00 Praha 10

Kubánské  náměstí  1391l11, 100 00 Praha 10 Ostrava - zajiš ť uje smluvní  partner

Pří kop 838/6, 602 00 Brno Bratislava - zajiš ť uje smluvní  paňner

Masarykovo náměstí  1544, 530 02 Pardubice

+ 420 232 000 330

podpora@arion.cz

Mateřská š kola, Praha 10, Chmelová812921

lč  70924210

Praha 1 0, Chme| ová 812921

Chmelová 812921

Podlé š ková 2613087

reditel ka@mschmelova.cz

6

zhotovitel provozovna zhotovitele

Poboč ky Zhotovitele

zákaznická linka

Help-desk

Objednatel Provozovna Objednatele

Poboč ky Objednatele

Fakturaění  e-mail č ,í

Fakturač ní  e-mail ě.2



! i: ,, /RloN
lí  §oLUTloNs

pŘí loHn é . z tcertí x sERvlsNicn ú xottů  n vÝlezoů

Cena bez DPH

12.500,00 Kč

Pravidelný servis

o servisní  odezva dle zvolené ho rež imu (zahrnuto v ceně)

. práce systé mové ho architekta

r Práce systé mové ho správce
. Práce technika lT
. výjezdy technika

. správa lcT a přidruž ených systé mů  (Ezs, kamerové  systé my, pří stupové

systé my apod,)

. V rámci správy jsou zahrnuty dvě provozovny (Chmelová 812921, Podlé š ková

2613087)

. Pří stup do portálu SuppoňBox (HelpDesk)

. přehledné  reporty provedené  práce

. Dodávky Hw & sw na základě předem schválené ho postupu

o Zajiš tění  dokumentace lCT a přidruž ených systé mů

o konzultace nad investicemi do lcT a přidruž ených systé mů

. stálý tým lT administrátorů  s dlouholetou praxí , zastupitelnost zajiš těna

Servisní  odezva s garantovanou dobou zahájení  řeš ení

Servisní  odezva bez garance Po-Pá 8:00 - 18:00

Servisní  odezva následují cí  pracovní  den Po-Pá 8:00 - 18:00

Servisní  odezva do 4h Po-Pá 8:00 - 18:00

Servisní  odezva do 2h Po-Pá 8:00 - 18:00

Hot-line

Rozš í řená servisní  podpora Po-Ne 0:00 - 24:00 s garancí  servisní  odezvy 4h

Rozš í řená servisní  podpora Po-Ne 0:00 - 24:00 s garancí  servisní  odezvy 2h

0,00 Kč

2 500,00 Kč

5 000,00 Kč

8 000,00 Kč

20 000,00

40 000,00

!:

x

!

!

7

Zvoleno

x

Celkem bez DPH za měsí c 12.500,00 Kč

Gena bez DPH Zvoleno

Celkem bez DPH za mě§í c 2.500,00 Kč

Cena bez DPH Zvoleno

D

!

Celkem bez DPH za měsí c 0,00 Kč



! l!,i, A?IoN

Cení k Servisní ch ú konů  a výjezdů  platný od 1, 9.2019

Práce systé mové ho architekta
(design a koncepce řeš eni, ří zení  projektu, kybernetická
bezpeč nost a LJTM FirewaI l, konzultace, 0365)

Práce systé mové ho správce
(správa serverové  inflasttLrktury, sí t'ové  prvky,
zálohování , DRP procesy a pIány)

práce technika lT
(správa stanic a periferií , podpora už ivaielů )

8:00 - 18:00

'1 870,00 Kč  bez DPH za hod.

1 290,00 Kč  bez DPH za hod.

;  ruoeni rež im: í 8:00 - 8:00
i Ví kendy: 0:00 - 24:00

2 805,00 Kč  bez DPH za hod,

935,00 Kč  bez DPH za hod,

335,00 Kč  bez DPH za hod.890,00 Kč  bez DPH za hod.

Práce elektroinstalace - slaboproud
(sdělovaci rozvody, EZS, kamery)

680,00 Kč  bez DPH za hod, 1 020,00 Kč  bez DPH za hod.

Technik na cestě v rámci poboč ek Zhotovitele 600,00 Kč  bez DPH zavýjezd 900,00 Kč  bez DPH za výjezd

Č as na cestě mimo poboč ky Zhotovitele 680,00 Kč  bez DPH za hod. 1 020,00 Kč  bez DPH za hod.

Amortizace (mimo poboč ky Zhotovitele) 6,00 Kč  bez DPH za 1 km 6,00 Kč  bez DPH za 1 km

Doplňkové  služ by Cena bez DPH

Aktivní  monitoring stanic

vč etně funkce vzdálené ho pří stupu (licence pro jeden poč í tač )

60,00 Kč

za 1 poč í í ač  za měsí c

Aktivní  monitoring serveru

vč etně funkce vzdálené ho pří stupu (licence pro jeden server)

500,00 Kč

1a 
1 server za měs]c

130,00 Kč
za 1 poč í tač  za měsí c

lntercept X - ochrana proti ransomware

j ,: li Funkceaktivní homonitoringu

" centrální  správa vš er:h stanic a serverů

" kontrola běž í cí ch služ eb, pří padně autorrratická obnova při pádu služ by
l kontrola aktualizací  rrapř. antiviru
o Audit HW a SW
r Mož nost vzdálené ho připojení  ; :  ovládání  stanice/serveru
u Repoding v pří pa< iě nrinrořádné  události (ernail, SMS) :výpadek, pátl s| už by, zaplnění  HDl,)
a Pomáhá analyzovat problé my v iní rastruktuře např. chyba SMAR1', vytiž eni RAM apod.

Poznámka; Aktivní  monitoring stanic a serverů  bude ú č tován na základě reálně využ í vané ho poč tu kaž dý měsí c.

8



!!: ,, /RIoN
lT §otuTloNs

1,

pŘí t_onn č . s l Rxrvruí  MoNlToRlNG

Objednatel povoluje Zhotoviteli vzdálené  připojení  k výpoč etní  technice Objednatele (dále také  nazýván
slovy ,,Take Control") a monitorování  výpoč etní  techniky Objednatele, kterými jsou předevš í m stanice,

notebooky, servery a t iskárny, za ú č elem plnění  servisní  Smlouvy, a to předevš í m za ú č elem vzdálené
správy hardware a software a řeš ení  pož adavků  zadaných na HelpDesk Zhotovitele,

Objednatel povoluje Zhotoviteli monitoring výpoč etní  techniky Objednatele formou odesí lání  informací  do
centrální ho monitorovací ho systé mu Zhotovitele,

Servisní  práce prováděné  přes vzdálené  připojení  jsou ú č továny podle pří lohy č . 2.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e automaticky odesí lané  informace z monitorovací ho systé mu jsou pouze

technické ho charakteru a nejsou odesí lány ž ádná data Objednatele a jeho obchodní ch partnerů  pomocí
funkce na automaticky odesí laní  informací z monitorovací ho systé mu.

Zhotovitel a Objednatel se dohodly na mož nosti upravovat poč ty monitorovaných zaří zení , Nahláš ení  té to

změny musí  proběhnout vž dy ke konci měsí ce.

Smluvní  strany se dohodly na mož nosti vzdálené ho připojení  š ifrovaným přenosem na stanice a na

servery, kteni nevyž aduje dalš í ověření  na straně operač ní ho systé mu. Zhotovitel přivzdálené m připojení

mů ž e použ í vat výpoč etní  techniku se spuš těným operač ní m systé mem Windows stejným způ sobem jako
už ivatel nebo správce sí tě, a to na základé  přidělených oprávnění k přidělené mu nebo přihláš ené mu ú č tu.

Objednatel souhlasí  se vzdáleným připojení m, ke které mu je využ í vána služ ba Třetí  strany.

Zhotovitel je povinen zajistit splnění  následují cí ch pož adavků :

a) Vzdálený přenos informací  musí  být zabezpeč en š ifrování m.

b) Zhotovitel se vzdáleně připojuje ke klientovi pouze na dobu nezbytně nutnou k provedení  servisní
služ by a je ukonč eno Objednatelem po dokonč ení  servisní  služ by.

c) Vzdálené  připojení  na servery za ú č elem vzdálené  správy vyž aduje ověření  správce sí tě zadání m
už ivatelské ho jmé na a hesla.

d) Kopí rování  dat přes vzdálené  připojení je mož né  pouze v rámci řeš ení  pož adavku Objednatele nebo
v rámci prací  prováděných na základě plnění  servisní  Smlouvy,

e) Zhotovitelje povinen vé st evidenci o vzdálené m připojení  na výpoč etní  techniku Objednatele a na
jeho ž ádost j i kdykoli předlož it.

0 Zhotovitelje povinen dodrž ovat licenč ní ch podmí nky pro služ bu vzdálené ho připojení  a monitorování
výpoč etní techniky.

Kubánské  námě;tí  1391/1'| ,10000 Praha l0

2.

3,

4.

5.

6.

7,

B.

Y Praze 1ď lz. z4 2-?)

Mateřská š kola, Praha 10, Chmelová 812921

9

Podpis Objednatele:


